[image: image1.jpg]/// \\\
g o
~+«NGHE N
=\ NOFC J\‘J@ 2.
\%)4 0 /]
\V / T y
y v y

I N\ A \b k /7//\ // .ﬂ‘ | /_\
<:>)j> @iw n\/ / / P qj ’/ |
) | | ' | ] - ‘»
@ ) / / ¥ I

    [image: image1.jpg]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……. , ngày ……. tháng ……. năm ……
ĐƠN XIN GIA NHẬP HỘI VIÊN CHÍNH THỨC
CÂU LẠC BỘ KẾ TOÁN TRƯỞNG TOÀN QUỐC
(Dành cho tổ chức)

Kính gửi: Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Kế toán trưởng toàn quốc
Tên đơn vị: …………………………………………………………………………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………..

Mã số thuế:………………………………………………………………………………….

Người đại diện:………………………………………………..............................................

Điện thoại CQ: ……………………………………………………………………………..

Email: ………………………………………………………………………………………
Sau khi nghiên cứu Điều lệ Câu lạc bộ Kế toán trưởng toàn quốc, đơn vị tôi thấy Câu lạc bộ Kế toán trưởng là tổ chức nghề nghiệp sẽ giúp chúng tôi học tập, trao đổi kinh nghiệm chuyên môn. Đơn vị tôi làm đơn này, mong muốn các cán bộ kế toán của chúng tôi đủ điều kiện sẽ được trở thành hội viên chính thức của Câu lạc bộ Kế toán trưởng toàn quốc.

Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
DANH SÁCH CÁN BỘ KẾ TOÁN XIN GIA NHẬP HỘI VIÊN
CLB KẾ TOÁN TRƯỞNG TOÀN QUỐC
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ CÔNG TÁC
	CHỨC VỤ
	NGÀY SINH
	SỐ ĐIỆN THOẠI
	EMAIL

	1
	…
	…
	…
	…
	…
	…